АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   сельского

 поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

PAGE

12.01.2009                                                                                                                                                         № 1
                                с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

О перечне муниципальных услуг,
Оказываемых населению

Кожевниковского сельского поселения
за счет средств местного бюджета в 2009 году
             В целях усиления контроля за качеством результатов деятельности районных муниципальных учреждений, находящихся в собственности Кожевниковского района, во исполнение Постановления Главы района «О порядке формирования, утверждения, корректировки и исполнения консолидированного перечня муниципальных услуг и составления отчетности о его исполнении», в рамках подготовки Программы реформирования муниципальных финансов Кожевниковского района на 2008-2010 годы

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, оказываемых населению Кожевниковского сельского поселения за счет средств местного бюджета в 2009 году (включая перечень муниципальных услуг, которые могут предоставляться негосударственными организациями (поставщиками).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                           А.А. Малолетко

Елисеева Т.Ю.

23-586

PAGE
2